Colutho de Raptu Helenae v. 22.
 pro

Ζεὺς μὲν ἐπ' Οὐλύμποιο Ποσειδάων δὲ θαλάσσης,
 Ἐκ δὲ μελισσηέντος ἐπισσυσμένων Ἐλικῶνος
 Μουσάων λιγύφωνον ἄγαν χορὸν ἤλθεν Ἀπόλλων.

Legendum ἀπ' Οὐλύμποιο.

105. ὑπαγγελοῦσα. ita Basil. ἐπαγγελοῦσα Voss.

110. Ἥως *Amora* vertitur in editione Basil. aliisque. Kromaiero placuit *Sol*, quemadmodum et v. 287. quod cum Rövero secutus sum. V. 192. autem

ἀνὰ νύκτα καὶ Ἥῳ.

notat *diem*. Varios huius vocis significatus tradunt Grammatici, de quibus post citatos a doctiss. Valckenaerio ad Ammonium in v. Ἥμέρα consulendus Tzetzes ad Lycophr. Cassandr. v. 16. Ἥως σχηματίζεται τὴν ὑπὸ πρωΐας μέχρι τοῦ γεύματος καιρὸν, τὴν ὅλην ἡμέραν, καὶ τὸ ὑπὸ νυκτὸς καὶ ἡμέρας διάστημα, ὡς ἐν τῷ,

ἧὼς δὲ μοί ἐστιν
 "Ἦδε δυωδεκάτη, ὅτ' ἐς Ἴλιον
 ἐλλήλουθα.

καὶ καθολικωτέρως αὐτὸ τὸ λέγειν ὄνομα ἡὼς καὶ ἡμέρας, ὅπερ οἱ μυθογράφοι σαματοειδῆ θεῶν εἶπον, ὡς περὶ τοῦ,

Ἥως δ' ἐκ λεγέων.

καὶ τὸ ἀπὸ ἀνατολῶν μέχρι μεσημβρίας τοῦ ἡλίου διάστημα, ὡς τὸ,

"Ἐφθα δὲ ἧὼς καὶ ἀέξατο ἰερόν ἡμαρ.

Primus locus exstat apud Homeri. *Iliad.* φ. 80. Secundus *Odys.* ε. 1. Quid differat haec vox ab ἡμέρα, tradit Ammonius l. c. Ἥμέρα Ἥως διαφέρει. Ἥμέρα μὲν γὰρ ἐστὶ τὸ κατάστημα μόνον ἀσώματον, Ἥως (ita lego cum Valcken. non Ἥως) δὲ τὸ συναμφοτέρων. Totum autem locum scriptoris huius obscurissimum esse acutissimo editori facile largior, nec quomodo in clariori luce constituendus adhuc video, nisi excidisse aliquid statuamus. Forte enim illa verba: ἦν Ἥσιδος Νυκτὸς γενεολογεί κ. τ. λ. ut et ἦν (vera haec coniectura Valck. pro ὄν) πάλιν Ἥσιδος Θείας ὑποτίθεται κ. τ. λ. per parenthesis sunt inserenda, quod non inusuetum esse Ammonio. docet locus plane similis in v. Ἄγγελος. Post verba autem inserta ultimo saltem loco deberet sequi exemplum ex poeta, Homero vel Hesiodo, quod κατάστημα ἀσώματων denotaret, sed librariovum supina incuria et ignorantia neglectum. Non dissimili certe ratione loco de-

Natibus occultis signa amoris praenuntia dans Leandro,
Et rursus ex adverso ipsi innuit. Ille vero intus ani-
mo gaudebat,

Quod amorem senserit et non renuerit puella.

Dum igitur Leander quaerebat occultam horam,

Lutem contrahens descendit ad occasum Sol,

110

E regione autem adparuit umbrosa Hesperus stella.

Sed ipse audacter adibat prope puellam,

Ut vidit atratas insurgentes tenebras,

Tacite quidem stringens roseos digitos puellae,

Ex imo suspirabat vehementer: illa vero silentio,

115

posito succurrendum esse per-
suasus sum.

111. ἀνέφαινε. ita Basil. cum
reliquis omnibus praeter solam
editionem secundam, in qua le-
gitur ἀνέτελλε, non improbante
Rövero, quia nullis editio haec
glossis est inquinata. Firmat
hanc coniecturam Nonnus Dio-
nys. lib. 7. p. 218. l. 24.